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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Lieken Urkorn Wiener Dunkel 500g

Verkehrsbezeichnung            : Wiener Boden dunkel (Tortenboden mit Kakao und 30% Ei-Anteil)

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : Lieken Brot- und Backwaren GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : Lieken Urkorn

GTIN                           : 4006170004028

LAN                            : 1518

Höhe                           : 50 mm

Breite                         : 280 mm

Tiefe                          : 280 mm

Nettogewicht                   : 500 g

Bruttogewicht                  : 535 g

Füllmenge                      : 500 g

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Zucker, VOLLEI, WEIZENMEHL, WEIZENSTÄRKE, Feuchthaltemittel (Sorbit,

                                 Glycerin), Rapsöl, fettarmer Kakao** (1,5%), Reisquellmehl, Emulgatoren (Mono-

                                 und Diglyceride von Speisefettsäuren*, Polyglycerinester von

                                 Speisefettsäuren*), Backtriebmittel (Diphosphate, Natriumcarbonate), Salz,

                                 Säureregulator Natriumacetate, Aroma, Alkohol. Kann Spuren von MILCH und

                                 SCHALENFRÜCHTEN enthalten. * auf pflanzlicher Basis ** Rainforest Alliance

                                 Certified. Weitere Informationen finden Sie auf ra.org

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält in Spuren

Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält in Spuren

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 1424 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 337 kcal

Fett                           : ca. 6,0 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 2,0 g

Kohlenhydrate                  : ca. 63,0 g

 davon Zucker                  : ca. 35,0 g

Ballaststoffe                  : ca. 1,5 g

Eiweiß                         : ca. 7,0 g

Salz                           : ca. 0,38 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 29

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 13.07.2021.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


